

مانع قهرمانی در بحران

اوسمار وارد می شود

گزارش یک

محمد قراگزنو

روزنامه نگار

پرسپولیس بعد از تساوی دقیقه آخری مقابل تراکتور که باعث شد روند نصف و نیمه خود از بازی ذوب آهن را حفظ کند حالا باید مقابل استقلال خوزستان مصاف دهد. مهم ترین تفاوت این مسابقه با بازی قبلی روی نیمکت پرسپولیس اتفاق خواهد افتاد که اوسمار ویرا با دو دستیارش به کادر فنی اضافه خواهند شد.

این نخستین بازی پرسپولیس تحت هدایت اوسمار برزیلی خواهد بود و همه منتظرند ببینند او در اولین گام چه خواهد کرد. ویرا یک هفته فرصت داشته تا تیمش را آماده این جدال کند. جدالی که به نوعی یادآور آن کامبیک تاریخی دو فصل قبل به حساب می آید. طبیعتاً یک هفته و بازی نخست فرصت مناسبی نیست تا عملکردها یک مربی را قضاوت کرد و به این نتیجه رسید که واقعاً او توانسته با حضورش تغییری در پرسپولیس بزرگ ایجاد کند یا نه اما هم شرایط اوسمار متفاوت است هم هواداران این تیم بسیار کم صبر هستند. شناخت اوسمار ویرا از فوتبال ایران و لیگ برتر و البته تیمی که به آن وارد شده باعث می شود تا هواداران پرسپولیس از همین مسابقه اول انتظار با لا رفتن کیفیت بازی و پیروزی داشته باشند که هم تا حدی منطقی و طبیعی است هم اگر حرفه ای به قضیه نگاه کنیم خواسته غیرمعتولی به حساب می آید.

انتظار می رود اوسمار در اولین مسابقه ای که دوباره روی نیمکت پرسپولیس خواهد نشست و این تیم را هدایت می کند تغییراتی در سیستم بازی و ترکیب سرخ ها اعمال کند. تغییراتی که همه انتظار دارند در قلم بازی تیم تأثیر مثبت گذاشته و در نهایت منجر به بردی شیرین شود.

بعد از حضور اوسمار در کادر فنی پرسپولیس او دو دستیار با خودش به تهران آورد و از جمع کادر فنی قبلی وحید هاشمیان و مهرداد خانبان جدا شدند.

در واقع با اضافه شدن سه نفر به کادر و جدایی دو مربی الان یک مربی به ترکیب نیمکت نشینان اضافه شده و سؤال اینجاست که کدام یک از مربیان در بازی جمعه از روی سکو بازی را تماشا می کنند.

در بازی های قبلی تمام مربیان پرسپولیس روی نیمکت حضور داشتند و طبق پروتکل، مدیر تیم، یک پزشک، یک فیزیوتراپ، مدیر رسانه و یک عضو هیأت مدیره روی نیمکت می نشستند.

حالا سؤال اینجاست که در بازی جمعه آیا جولیانو والی آتالیوری که از برزیل همراه اوسمار به پرسپولیس آمده روی سکو خواهد نشست یا از بین مربیانی مثل امیرحسین

شده انتقادها شدت فراوانی گرفت چرا که هواداران از باشگاه خواستار به خدمت گرفتن یک مربی بزرگ خارجی با کارنامه ای پر بار بودند و اعتقاد داشتند اوسمار در حد پرسپولیس نیست.

بعد از اینکه گفته شد اوسمار به خاطر مبلغ پایین قرارداد و شناخت کافی از تیم بهترین گزینه است این خبر مطرح شد که تعدادی از بازیکنان به باشگاه گفته اند اوسمار سرمربی شود که این ماجرا هم حواشی زیادی داشت. اما همه چیز در حد انتقاد و گمانت های رسانه ها برای جانشینی پجی مطرح می شد هواداران از روزمه اش ایراد می گرفتند یا نقطه ای در کارنامه اش پیدا می کردند تا در فضای مجازی باشگاه را از قرارداد با آن گزینه منصرف کنند. در نهایت نیز وقتی اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس

استقلال

خوزستان

هیچ وقت

حریف

آسانی برای

پرسپولیس

نبوده و بعضاً

دردسرهاي

بزرگ برای

سرخ ها ايجاد

کرده است.

آخرین برد

پرسپولیس

مقابل این

تیم همان

مسابقه

برگشت دو

فصل قبل

است که

با هدایت

اوسمار

اتفاق افتاد

و بزرگترین

کامبیک

تاریخی لیگ

برتر رقم خورد

کرده اند و انتظار می رود این روند با شوک وارده ناشی از حضور اوسمار

اما استقلال خوزستان هیچ وقت حریف آسانی برای پرسپولیس نبوده و بعضاً دردسرهاي بزرگ برای سرخ ها ايجاد کرده است.

آخرین برد پرسپولیس مقابل این تیم همان مسابقه برگشت دو فصل قبل است که با هدایت اوسمار اتفاق افتاد و بزرگترین کامبیک تاریخی لیگ برتر رقم خورد. عجیب اینجاست که فصل قبل پرسپولیس مقابل این حریف برنده نشد. در

بازی رفت تحت هدایت گاریدو سرخ ها اولین شکست خود را متحمل شدند و در بازی برگشت با هدایت کارنال تساوی در تهران باعث شد تا امیدهای سرخ ها برای قهرمانی کلاً از بین برود. پرسپولیس در پنج تقابل اخیر

مقابل آپی پوشان خوزستان دو بار برنده شده و دو بار تن به تساوی داده و یک باخت داشته است و به نظر می رسد تقابلی با این حریف حتی در بحرانی ترین شرایطش می تواند برای سرخ ها خطرناک و حساس باشد.

نمایش ناامید کننده تیم سرماخوردہ کارنال

استقلال خوزستان میخ آخر تابوت فصل قبل

قهرمانی را از دست داد. در این بازی سرخ ها اصلاً شرایط فنی خوبی نداشتند و حتی تعداد موقعیت های مهم حریف بیشتر و خطرناک تر بود.

از ترکیب اصلی پرسپولیس در آن مسابقه گندوز، گولسییانی، فرجی، امیری و دورسون جایی در این تیم نداشتند. پرسپولیس در آن مسابقه عالیشاه و ایوب العللود را به خاطر مصدومیت و سعید مهری را به دلیل سرماخوردگی در اختیار نداشت ضمن اینکه اورونوف بعد از مدت ها اولین بازی فیکشش را برای تیم کارنال انجام داد.

دبل تنها نیمکت نشین علیپور



تیم نتیجه گرفته یا علیپور خسته شده است.

در شرایطی که روی نیمکت پرسپولیس هیچ مهاجم نوکی حضور ندارد و بعضاً از بازیکنانی مثل فخریان و ابوالفضل بابایی به عنوان وینگر یا مهاجم سایه استفاده می شود محمودی می تواند آلترناتیو آقای گل سرخ ها در شرایطی باشد که

امیرحسین محمودی که طی یک ماه گذشته در تمرین پرسپولیس حضور داشته دیروز برای تیم امید دو گل زد تا تیم ده نفره ادموند بزیک مقابل حریفش پیروز شود. هاشمیان در سه بازی این مهاجم گلزن را روی نیمکت نشاند اما بازی نداد. باید ببینیم اوسمار که تا نیم فصل نمی تواند مهاجم بگیرد از این جوان بااستعداد استفاده خواهد کرد یا نه.

محمودی فصل قبل در تیم جوانان پرسپولیس حضور داشت و آقای گل آن رده سنی شد و قرار بود از ابتدای این اتفاق خیلی دیر رخ داد.

در شرایطی که روی نیمکت پرسپولیس هیچ مهاجم نوکی حضور ندارد و بعضاً از بازیکنانی مثل فخریان و ابوالفضل بابایی به عنوان وینگر یا مهاجم سایه استفاده می شود محمودی می تواند آلترناتیو آقای گل سرخ ها در شرایطی باشد که

فرصت ویژه برای یاسین و عنایت زاده



وجود اینکه هر بازی روی نیمکت بوده دومین بار سرمربی پرسپولیس شده بسیاری از بازیکنان تیم فعلی را می شناسد و با آنها کار کرده است. از بین ۳۸ بازیکنی که در طول فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ پرسپولیس حضور داشتند ۱۳ بازیکن در تیم فعلی هم حضور دارند. در واقع اوسمار خیلی خوب این سیزده بازیکن را می شناسد و از خصوصیات فنی آنها اطلاعات کامل دارد. در عین حال ۱۳ بازیکن دیگر در تیم فعلی هستند که این برزیلی با آنها کار نکرده اما حتماً از آنها شناخت کافی را به دست آورده است. در تیم فعلی سروش، خابنده لو، امیررضا رفیعی، کنگانی زادگان، پورعلی گنجی، عالیشاه، عنایت زاده، اورونوف، صحرایی، سلمانی، ابوالفضل بابایی، میلاد سرک و محمد عمری سیزده بازیکنی هستند که قبلاً با اوسمار کار کرده اند. از این جمع یاسین سلمانی و علیرضا عنایت زاده در این فصل شرایط بسیار قبل برای گاریدو کارنال بازی کرد و در آن فصل سکونشین بود.

با در نظر گرفتن اینکه اوسمار برای دومین بار سرمربی پرسپولیس شده بسیاری از بازیکنان تیم فعلی را می شناسد و با آنها کار کرده است. از بین ۳۸ بازیکنی که در طول فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ پرسپولیس حضور داشتند ۱۳ بازیکن در تیم فعلی هم حضور دارند. در واقع اوسمار خیلی خوب این سیزده بازیکن را می شناسد و از خصوصیات فنی آنها اطلاعات کامل دارد. در عین حال ۱۳ بازیکن دیگر در تیم فعلی هستند که این برزیلی با آنها کار نکرده اما حتماً از آنها شناخت کافی را به دست آورده است. در تیم فعلی سروش، خابنده لو، امیررضا رفیعی، کنگانی زادگان، پورعلی گنجی، عالیشاه، عنایت زاده، اورونوف، صحرایی، سلمانی، ابوالفضل بابایی، میلاد سرک و محمد عمری سیزده بازیکنی هستند که قبلاً با اوسمار کار کرده اند. از این جمع یاسین سلمانی و علیرضا عنایت زاده در این فصل شرایط بسیار قبل برای گاریدو کارنال بازی کرد و در آن فصل سکونشین بود.

با در نظر گرفتن اینکه اوسمار برای دومین بار سرمربی پرسپولیس شده بسیاری از بازیکنان تیم فعلی را می شناسد و با آنها کار کرده است. از بین ۳۸ بازیکنی که در طول فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ پرسپولیس حضور داشتند ۱۳ بازیکن در تیم فعلی هم حضور دارند. در واقع اوسمار خیلی خوب این سیزده بازیکن را می شناسد و از خصوصیات فنی آنها اطلاعات کامل دارد. در عین حال ۱۳ بازیکن دیگر در تیم فعلی هستند که این برزیلی با آنها کار نکرده اما حتماً از آنها شناخت کافی را به دست آورده است. در تیم فعلی سروش، خابنده لو، امیررضا رفیعی، کنگانی زادگان، پورعلی گنجی، عالیشاه، عنایت زاده، اورونوف، صحرایی، سلمانی، ابوالفضل بابایی، میلاد سرک و محمد عمری سیزده بازیکنی هستند که قبلاً با اوسمار کار کرده اند. از این جمع یاسین سلمانی و علیرضا عنایت زاده در این فصل شرایط بسیار قبل برای گاریدو کارنال بازی کرد و در آن فصل سکونشین بود.



نشست. انتظار می رود در این مسابقه سکوهای ورزشگاه شهرقدس که بعضاً در بازی های قبلی خالی بود، پر شود و هواداران پرسپولیس از اوسمار ویرا استقبال چشمگیری به عمل بیاورند. احتمالاً فردا نام اوسمار بیشتر از هر نام دیگری در ورزشگاه فریاد خواهد شد تا مربی برزیلی در اوج محبوبیت مقطع دوم سرمربیگری اش در فوتبال ایران را استارت بزند.

نجات دهد و مدعی کند. در واقع همان هایی که اوسمار و خانواده اش را تهدید می کردند تبدیل به سینه چاکان و هواداران افراطی او شدند که البته شاید دیگر در فوتبال ایران خیلی هم عجیب نباشد. حالا فردا اوسمار بعد از ۱۷ ماه و روزی که سرخ ها با شکست مس رفسنجان قهرمان لیگ برتر شدند دوباره روی نیمکت پرسپولیس خواهد

سرمربی معرفی کند برخی هواداران، افراد خانواده اش را تهدید کرده اند. اوسمار در بخشی از این مصاحبه گفت: «مانی که در برزیل بودم در تیم های بزرگی کار کردم. آنجا هم فشار هواداران همیشه وجود داشت. به این فشار عادت داشتم. تنها چیزی که شاید من را ناراحت کرد رفتاری بود که با دختر و همسرم چیزی که شاید من را ناراحت کرد رفتاری بود که با دختر و همسرم چیزی که شاید من را ناراحت کرد رفتاری بود که با دختر و همسرم

سرمربی معرفی کند برخی هواداران، افراد خانواده اش را تهدید کرده اند. اوسمار در بخشی از این مصاحبه گفت: «مانی که در برزیل بودم در تیم های بزرگی کار کردم. آنجا هم فشار هواداران همیشه وجود داشت. به این فشار عادت داشتم. تنها چیزی که شاید من را ناراحت کرد رفتاری بود که با دختر و همسرم چیزی که شاید من را ناراحت کرد رفتاری بود که با دختر و همسرم چیزی که شاید من را ناراحت کرد رفتاری بود که با دختر و همسرم

ورزشگاه شهرقدس به خاطر ویرا پر می شود؟

از تهدید به مرگ تا فرش قرمز برای اوسمار

جلسه حدادی با شهردار منطقه ۵

روز گذشته پیمان حدادی مدیر عامل به همراه علی ایناتلو عضو هیأت مدیره باشگاه، سیدقاسم موسوی مشاور مدیرعامل و امیرھوشنگ پناهی معاونت اداری و پشتیبانی باشگاه، در نشست با محمدرضا پورابافر شهردار منطقه ۵، مهندس توجھی، معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه در خصوص توسعه و زیرساخت های باشگاه پرسپولیس در مجموعه ورزشی شهید درفشی قر به تبادل نظر پرداختند و هماهنگی های لازم در جهت همکاری های طرفین انجام شد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ضمن قدرانی از حمایت های همیشگی شهرداری منطقه ۵ و همچنین همراهی در مباحث توسعه، تجهیزات و امکانات ورزشگاهی، لباس پرسپولیس به نام شهردار محترم منطقه ۵ را به ایشان اهدا نمود. این دیدار در راستای سیاست های جدید هیأت مدیره در خصوص توسعه زیرساخت های باشگاه برگزار شد.